Bases reguladoras.—Ordenanza general de concesión de subvenciones del Ayun-
tamiento de Getafe, publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 112, 13 de mayo de 2013.

Dotación presupuestaria.—El presupuesto máximo destinado a la presente convoca-
toria de 150.000,00 euros (ciento cincuenta mil euros),

Plazo y lugar de presentación de solicitudes.—Con carácter ordinario, veinte días há-
biles desde el siguiente a la publicación del extracto de las presentes Bases en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Getafe, a 28 de julio de 2022.—La alcaldesa de Getafe, Sara Hernández Barroso.